
66/2021. (V. 31.) önkormányzati 

Ref/34-27/2021. 

Határozata  

A Kormány az élet- és vagyonbiztonságot veszélyeztető tömeges megbetegedést okozó 

SARS-CoV-2 koronavírus-világjárvány következményeinek elhárítása, a magyar 

állampolgárok egészségének és életének megóvása érdekében Magyarország egész területére 

veszélyhelyzetet hirdetett ki a 27/2021. (I. 29.) Korm. rendelettel. 

A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. 

évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, Csongrád Városi 

Önkormányzat Képviselő-testületének feladat-és hatáskörében eljárva, Csongrád Város 

Polgármestere az alábbi döntést hozza: 

Sorszám  Egyesület neve támogatás 

1. Csongrád Idegenforgalmi SE Úszó és Triatlon Szakosztály 
700 000 Ft 

2. Csongrád Városi Vízilabda Sportegyesület 
1 400 000 Ft 

3. Csongrádi Diák Sportegyesület 
100 000 Ft 

4. Csongrádi Fitness Sportegyesület 
450 000 Ft 

5. Csongrádi Íjász Sport Egyesület 
70 000 Ft 

6. Csongrádi Kajak-Kenu Club 
750 000 Ft 

7. Csongrádi Poseidon Úszó Közhasznú Sportegyesület 
600 000 Ft 

8. Csongrádi Rádiós, Modellező és Technikai SE 
120 000 Ft 

9. Csongrádi Senior Úszó és Szabadidősport Egyesület 
190 000 Ft 

10. 
Csongrádi Sporthorgász, Környezet- és Természetvédő 

Egyesület 120 000 Ft 

11. Csongrádi Tiszapart Sportegyesület 
2 500 000 Ft 

12. Csongrádi Tradicionális Kyokushin Karate Sportegyesület 
200 000 Ft 

13. Csongrádi Vidra Vízi és Szabadidősport Egyesület 
40 000 Ft 

14. Csongrádi Vízügyi Sportegyesület 
700 000 Ft 

15. 
Dr. Papp László Birkózó Egyesület, Csongrádi 

Birkózószakosztálya 
360 000 Ft 

16. Kiskunfélegyházi Honvéd TK 
80 000 Ft 

17. Kis-Tisza Vízi-Sport Egyesület 
750 000 Ft 



18. Szilver Táncsport Egyesület 
100 000 Ft 

19. Tigrisek Csongrádi Utánpótlás Kézilabda Egyesület 
600 000 Ft 

20. Tisza Tenisz Club 
250 000 Ft 

21. 
U12 Köröstorok Postagalamb Sportegyesület (előző évben 

a civil keretből kért)  
20 000 Ft 

22. Victoria Fitness Sport Egyesület 
150 000 Ft 

23. Kebtanoda Kutyasport Egyesület 
30 000 Ft 

24. Feketevár Sportegyesület 
90 000 Ft 

25. Fussuk le! Sportegyesület 
130 000 Ft 

  Összesen 10 500 000 Ft 

 


